



ANTMEN'İN ÖNERGESİ REDDEDİLDİ

MERSİN (TANIK HABER)-Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Mersin Milletvekili **Alpays Antmen**'in Yargı ve bürokrasideki Hak-Yol ve Menzil tarikatı örgütlenmelerine dair verdiği soru önergesi **TBMM Başkanlığı** tarafından reddedildi. Gazeteci İsmail Saymaz'ın yargıdaki tarikat örgütlenmelerine dair kaleme aldığı yazısının ardından örgütlenmelerin yargı ve demokrasiye verdiği zararlar ilgili tartışmalar yaşanmaya başlanmıştı. CHP Mersin Milletvekili **Alpays Antmen**, konuya dair **Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanlığı**'na soru önergesi verdi. Ancak soru önergesi 'kişisel bulunarak' reddedildi. Konuyla ilgili sosyal medya hesabından açıklama yapan Milletvekili Antmen, "Gazeteci İsmail Saymaz'ın haberindeki Yargıtay üyesinin, "FETÖ'nün yargı ve bürokrasideki yerini Hak-Yol ve Menzil tarikatı doldurdu. Haremlik selamlık toplantı yapıyorlar" sözlerini sorduğum önerge **TBMM Başkanı Mustafa Şentop** tarafından 'kişisel' bulunarak iade edildi" dedi. Meclis Başkanlığı'na sunduğu önergeyi paylaşan Antmen, "yargıda yeni bir paralel yapı mı var? Tarikat üyeleri yargıyı ele mi geçirdi? Haremlik-selamlık toplantı yapan bir gericinin sağlıklı ve hukuki karar vermesi mümkün mü? Sorularının nesi kişisel? Sayın Şentop sen bağımsız yargının tarafında mısın yoksa karanlık tarikatların mı?" diye sordu. Önergede, "1. Bahsi geçen Yargıtay Üyesinin iddiaları doğru mudur? Adalet Bakanlığı, HSK ve Yargıtay'ı tarikatlar ele mi geçirmiştir? 2. FETÖ'nün yargıyı ele geçirmesi sonrası yaşananlardan neden ders alınmamaktadır? Yargının tarikat ve cemaatlere teslim edilmesi ülkeye dinamit koymak ve yeni darbe girişimlerine yol açmak demek değil midir? Bu yeni paralel yapılanmalar bir darbe girişimi yapmaya kalkarsa ve kolluk kuvvetlerimizle vatandaşlarımızdan şehitler gelirse bunun vebali kimde olacak? 3. Türkiye Cumhuriyeti Anayasası ve hukuku yerine tarikat liderlerini dinleyeceği açık olan yargıdaki bu kişiler yeni paralel yapılanma mıdır? Haremlik selamlık toplanan bu kişiler nasıl sağlıklı karar verebilecektir? 4. Yargıdaki bu yeni paralel yapılanmaya göz yumarak anayasaya ve halka karşı suç işlemiş olmuyor musunuz?" sorularını soran Antmen'e Meclis Başkanlığı'ndan verilen cevapta soru önergelerinde milletvekillerinin kişisel görüşüne yer verilmemesi gerektiği belirtilerek, Antmen'in sorulmayacak sorular sorduğundan dolayı önergesinin reddedildiği ifade edildi.